
 

 

 UCHWAŁA Nr XC/706/2024 

 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 

535, 1693, 1938 i 2760), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/46/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym opublikowanej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego nr 60 poz. 1081 z dnia 18 maja 2011 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) dotychczasowy tytuł otrzymuje nowe brzmienie: „w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym”, 

2) występujące w treści uchwały, w różnej liczbie i przypadku słowo „chronione” zastępuje się użytym 

w odpowiedniej liczbie i przypadku słowem „treningowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 989


		2024-02-13T13:03:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




